€20.000,00 “ou contestar, querendo, os factos que lhe são imputados, devendo

apresentar os documentos probatórios de que disponha e/ou arrolar

testemunhas”. 

12- A arguida foi notificada, por carta expedida com data de 13.02.2025, da

decisão que procedeu à sua condenação no pagamento de uma coima de €

24.000,00 (vinte e quatro mil euros), pela prática de uma contra-ordenação

muito grave, punida e prevista nos artºs 11.º, n.º1, 39.º-B, al.a), 39.º-E, al.a) e

39.º-H, n.º1, al.d) do DL n.º 64/2007, de 14 de março, na versão republicada

em anexo ao DL n.º33/2014, de 04 de março.

[...]

€20.000,00 “ou contestar, querendo, os factos que lhe são imputados, devendo

apresentar os documentos probatórios de que disponha e/ou arrolar

testemunhas” (facto provado 11);

e) A arguida foi notificada, por carta expedida com data de 13.02.2025, da

decisão que procedeu à sua condenação no pagamento de uma coima de €

24.000,00 (vinte e quatro mil euros), pela prática de uma contra-ordenação

muito grave, punida e prevista nos artºs 11.º, n.º1, 39.º-B, al.a), 39.º-E, al.a) e

39.º-H, n.º1, al. d) do DL n.º 64/2007, de 14 de março, na versão republicada

em anexo ao DL n.º33/2014, de 04 de março (facto provado 12);